
比选采购公告 
 

采购人：上海立信会计金融学院 

采购项目名称：2025 年实验云教学系统云平台运营服务 

采购编号：25D129B 

采购预算金额：5 万元  

采购原由：本项目采购软件运营服务，租赁实验云教学系统云平台用于

保障实验教学工作开展，提供相应技术支持、培训、咨询等，租赁期为

2025 年 11 月 1 日至 2026 年 10 月 31 日。 

伴随服务： 

售后报修服务要求：1. 提供软件授权许可，并提供软件使用咨询指导服

务：为用户提供关于软件使用方面的咨询和指导，帮助他们更好地了解

和使用实验教学系统云平台软件环境。 

2. 采用最稳定的虚拟化技术，实现统一管理松江校区和浦东校区实验室

设备和资源。解决使用系统过程中遇到的问题：提供及时的技术支持，

解决用户在使用系统过程中遇到的问题，确保他们能够顺利使用系统进

行实验教学。 

3. 提供对应技术咨询服务：为用户提供相关的技术咨询服务，帮助他们

解决技术方面的疑问和挑战。 

4. 提供发布系统：协助用户发布他们所需要的系统环境和配置，确保系

统的可用性和稳定性。 

5. 软件使用培训服务：提供针对实验教学系统云平台软件环境的培训服

务，帮助用户了解系统的各项功能和操作方法。 

6. 定期巡检：加强实验室虚拟化环境的安全定期检查系统的运行状态，



确保系统的正常运行，并提出必要的维护和改进建议。 

 

 

公告起止时间：2025 年 7 月 1 日至 2025 年 7 月 3 日止。 

报名方式： 

携带以下材料，于 2025 年 7 月 4 日 09:00-2025 年 7 月 4 日 15:00 至上

川路校区实验中心 515 报名。 

1. 法人代表授权委托书、被委托人身份证原件及复印件； 

2. 营业执照副本及加盖公章的复印件。 

 

采购单位：信息技术中心 

联系人：罗维 

联系电话：18021098787 

邮箱：luow@lixin.edu.cn 


